61.90061.9001 TERMINAL DE DIRECCION568905A000

232.505232.5051 BARRA DIRECCION5681058000
7.7003.8502 RETEN MAZA DL 3.5 TON.5183045200

57.3604.78012 TURECA529855J000

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 2.276.145$ 1.912.727

Son: Dos millones doscientos setenta y seis mil ciento cuarenta y cinco pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 363.418$ 28259$1,940,986

CANCELADO

2023

32.42032.4201 FILTRO DE ACEITE ELEMENTO2632552003
41.22141.2211 FILTRO PETROLEO EURO 53196548700

124.4126.54819 ACEITE SAE 75W9002620.19